

UFS Productspecification

Page 1 of 3

24-May-2017 10:36

Spec. / Rev. 66321788IS / 2

Description FS_Topping Cocoa_1kg_IT GR_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 20-Sep-2013 11:30:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 08-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2014 13:38:22

Language Hellenika (Greek)

Current On 08-Sep-2014 13:40:19

General Information

Description

Σιρόπι με γεύση Σοκολάτα

Topping with special application to decorate caramel cream, custard, mousse, ice-cream, iced cake, yoghurts, pastry and confectionery

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
		ΣΙΡΟΠΙ ΜΕ ΓΕΥΣΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑ

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Σιρόπι με γεύση Σοκολάτα-Χωρίς γλουτένη	

Symbols/Logos

.

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά:

Σιρόπι γλυκόζης, ζάχαρη, νερό, κακάο σε σκόνη (10%) , μέσο οξίνισης(κιτρικό οξύ), συντηρητικό (σορβικό κάλιο),αρωματική ύλη (Βανιλίνη).

Μπορεί να περιέχει γάλα και ξηρούς καρπούς.

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Volume	738	ml	density: 1,355g/ml
Volume per serving/portion	10	ml	
Weight	1	kg	e

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	
Nuts/Nuts products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

UFS Productspecification

Page 2 of 3

24-May-2017 10:36

Spec. / Rev. 66321788IS / 2

Description FS_Topping Cocoa_1kg_IT GR_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 20-Sep-2013 11:30:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 08-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2014 13:38:22

Language Hellenika (Greek)

Current On 08-Sep-2014 13:40:19

Foods Free from [Continued]

Property	Yes	No	Comment
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Αλκοόλη	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ	
Claim 2	.	
Claim 3	.	
Claim 4	.	
Claim 5	.	
Claim 6	.	
Claim 7	.	
Claim 8	.	
Claim 9	.	
Claim 10	.	
Claim 11	.	
Claim 12	.	
Claim 13	.	
Claim 14	.	
Claim 15	.	

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

not applicable

Storage Instructions

Διατηρείται σε δροσερό και σκιερό μέρος.

Safety Instructions

not applicable

Disposal Instructions

not applicable

Nutrition

Nutrition Information

Μέση Διατροφική Αξία ανά 100ml προϊόντος

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
Serving Size	10 ml

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ	Attribute	UOM	ανά 100g προϊόντος	ανά 100ml προϊόντος	ανά μερίδα
Ενέργεια		kJ	1200	1600	160

UFS Productspecification

Page 3 of 3

24-May-2017 10:36

Spec. / Rev. 66321788IS / 2

Description FS_Topping Cocoa_1kg_IT GR_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 20-Sep-2013 11:30:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 08-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 08-Sep-2014 13:38:22

Language Hellenika (Greek)

Current On 08-Sep-2014 13:40:19

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ	Attribute	UOM	ανά 100g προϊόντος	ανά 100ml προϊόντος	ανά μερίδα
Ενέργεια	kcal	kcal	280	370	35
Πρωτεΐνες	-	g	2,5	3,5	0,4
Υδατάνθρακες	-	g	63	85	9
Υδατάνθρακες εκ των οποίων	Σάκχαρα	g	62	83	8
Λιπαρά	-	g	1,0	1,5	0,2
Λιπαρά εκ των οποίων	Κορεσμένα	g	0,7	0,9	0,1
Φυτικές ίνες	Διαιτητικές	g	3,0	4,0	0,4
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	g	< 0,013	0,013	< 0,013

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Ενέργεια	kJ	8400	2	GDA
Ενέργεια	kcal	2000	2	GDA
Πρωτεΐνες	-	50	<1	GDA
Υδατάνθρακες	-	260	3	GDA
Υδατάνθρακες εκ των οποίων	Σάκχαρα	90	9	GDA
Λιπαρά	-	70	<1	GDA
Λιπαρά εκ των οποίων	Κορεσμένα	20	<1	GDA
Φυτικές ίνες	Διαιτητικές		N/A	GDA
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	6	<1	GDA

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΛΑΪΣ-UNILEVER HELLAS A.E

Λεωφόρος Κύμης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά

www.unileverfoodsolutions.gr

Γραμμή επικοινωνίας 800 11 13 700